PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в

постановление администрации

города от 29.07.2016 № 194-па

«О комиссии по предоставлению
субсидий субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям
инфраструктуры поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства,

осуществляющим деятельность на
территории города Пыть-Яха»
(в ред. от 25.11.2016 № 299-па)
В связи с изменением наименования Торгово-промышленной палаты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, а также в целях повышения эффективности деятельности комиссии по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность на территории города Пыть-Яха, внести в постановление администрации города от 29.07.2016 № 194-па «О комиссии по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность на территории города Пыть-Яха» следующие изменения:
1.
В приложении 1 к постановлению пункт 3.1 раздела 3 изложить в следующей редакции:
- «3.1. Рассматривать на заседаниях вопросы, отнесенные к её компетенции в соответствии с настоящим Положением, и принимать соответствующие решения.».

2.
В приложении 2 к постановлению слова «представитель Торгово-промышленной палаты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в городе Пыть-Яхе» заменить словами «представитель Союза «Торгово-промышленная палата Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в городе Пыть-Яхе».

3.
Сектору по связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
4.
Отделу по информационным ресурсам (А.А.Мерзляков) разместить  постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

5.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города – председателя комитета по финансам  Стефогло В.В.

Глава города Пыть-Яха                                                                  О.Л. Ковалевский